СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СКРИПНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от «29» октября 2015 г. № 13
с. Скрипниково
Об отмене решения Совета народных депутатов Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района от 21.09.2015 г. № 6 «Об утверждении Положения «О добровольной народной дружине Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района»
В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.04.2014 г. № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка»
Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Решение Совета народных депутатов Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района от 21.09.2015 г. № 6 «Об утверждении Положения «О добровольной народной дружине Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района» отменить.
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

Глава Скрипнянского сельского поселения
Калачеевского муниципального района                                                                С.В.Харламова